
1º Condutor

2º Condutor

Armando Carvalho 2821

Ana Santos 2785

João Marcelino 3441

Paulo Marques 768

Bruno Pedrosa 3905

Tiago Silva 3133

Fernando Teotónio 2607

Luís Morgadinho 4133

Bruno Andrade 2788

Carlos Nunes 2856

Paulo Cavaco 3476

Diogo Augusto 4001

Ricardo Domingos 5545

Vitor Hugo 2037

Bruno Neto 5504

Liliana Costa 3168

António Santos 4890

Martim Santos 4891

Telmo Neto 5505

Sérgio Simões 3729

Vítor Matias 4586

André Gaspar 3436

Rui Mendes 1479

José Alberto Dias 1480

Alexandre Ferreira 2728

Carlos Eduardo  Augusto 4365

Fernando Oliveira 7331

Hugo Simões 3211

Carlos Marques 4797

Ulisses Martins 6945

Luís Oliveira 4798

NN

Vítor Gomes 2338

Joel Oliveira 2775

Jorge Luis 2385

Diogo Narciso 1944

Custódio Fernandes 5049

Diogo Duarte 5226

Armindo Araújo 4634

Luís Ramalho 4635

Paulo Barata 2381

Gonçalo Palmeira 2431

Gonçalo Henriques 5462

Inês Veiga 5466

A Comissão Organizadora

X5

Rally de Côja - Portas do Açor 

Campeonato Centro de Ralis | Campeonato Centro de Ralis 2RM

 7 a  8 de junho de 2025

LISTA DE INSCRITOS

Nº Concorrente Lic Nº Lic Nº Viatura (marca/modelo) Nº PT Classe Grupo Equipa Lic Nº CCR CCR2RM

X1 Armando Carvalho 2821 MITSUBISHI LANCER EVO IX 6629 Classe 14 X3

X X2 João Marcelino 3441 RENAULT  CLIO RS R3T 7567 Classe 4 P2

X XX23 Bruno Pedrosa 3905 HONDA CIVIC 6923 Classe 10

4 Fernando Teotónio 2607 MITSUBISHI LANCER EVO IX 8096 Classe 14

XP3

XX3

5 Bruno Andrade 2788 MITSUBISHI LANCER EVOLUTION VII 7931 Classe 7

X6 Paulo Cavaco 3476 MITSUBISHI LANCER EVO VIII 6512 Classe 14 X3

X7 Ricardo Domingos 5545 MITSUBISHI LANCER EVO IX 8924 Classe 14 X3

X X8 Bruno Neto 5504 BMW COMPACT 5508 Classe 11 X2

X X9 António Santos 4890 PEUGEOT 208 VTI (R2B) 7655 Classe 2 P1

X XX210 Telmo Neto 5505 BMW 316 (E30) 5582 Classe 11

X X11 Vítor Matias 4586 BMW 316 I (E30) 5742 Classe 11 X2

X X12 Rui Mendes 1479 CITROEN C2 R2 MAX 6675 Classe 9 X1

X X14 Alexandre Ferreira 2728 Peugeot 309 5820 Classe 10 X2

X15 Fernando Oliveira 7331 BMW 325 IX 6526 Classe 14 X3

X XP216 Carlos Marques 4797 Fiat Punto HGT 6540 Classe 3

X X17 Luís Oliveira 4798 Ford Escort 6176 Classe 10 X2

X X18 Vítor Gomes 2338 PEUGEOT 306 5902 Classe 10 X2

X X19 Jorge Luis 2385 Opel Corsa B 5928 Classe 9 X1

X X20 Custódio Fernandes 5049 CITROEN AX 6245 Classe 9 X1

X521 TEAM ARMINDO ARAÚJO / THE RACING FACTORY 1106 SKODA FABIA RS RALLY2 9701 Classe 16

22 Paulo Barata 2381 SKODA FABIA R5 10249 Classe 16

23 Gonçalo Henriques 5462 PEUGEOT 208 RALLY 4 8564 Classe 16 X5

05/06/2025Total Inscritos: 22




